



TOBB Mahir eller için harekete geçti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde, TEPAV ortaklığında Avrupa Birliği'nin finanse ettiği Mahir Eller Projesi hayata geçiriliyor. "Mesleğini Belgele, Farkını Koy Ortaya" sloganıyla başlatılan Mahir Eller Projesi'nin Açılışı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, AB Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger ve TEPAV İcra Direktörü Güven Sak'ın katılımıyla yapıldı. H:2'DE





TOBB Mahir eller için harekete geçti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde, TEPAV ortaklığında Avrupa Birliği'nin finanse ettiği Mahir Eller Projesi hayata geçiriliyor. "Mesleğini Belgele, Farkını Koy Ortaya" sloganıyla başlatılan Mahir Eller Projesi'nin Açılışı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, AB Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger ve TEPAV İcra Direktörü Güven Sak'ın katılımıyla yapıldı.

TOBB liderliğinde, TEPAV işbirliğinde, Adana Sanayi Odası, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası, Gaziantep Sanayi Odası, **Istanbul Sanayi Odası**, Kayseri Ticaret Odası, Kilis Ticaret ve Sanayi Odası, Konya Ticaret Odası, Mardin Ticaret ve Sanayi Odası, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ile Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 12 ilde yürütülecek proje ile toplam 30 bin kişiye ulaşılabilecek. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu toplantıda yaptığı konuşmada, "Projenin hayata geçmesini sağlayan kıymetli Bakanımız Sayın Zehra Zümrüt Selçuk'a çok teşekkür ediyorum. Proje kapsamında yapıcı ve yönlendirici yaklaşımı için Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonuna ve Projeye sağladığı mali destek için de Avrupa Birliği'ne teşekkür ediyorum" dedi.

"Proje ile öncelikle "Geçici Koruma Altındaki Suriyeli" kardeşlerimizin en yoğun bulunduğu 12 ile odaklandık" diyen Hisarcıklıoğlu, "Adana, Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kilis, Konya, Mardin, Mersin ve Şanlıurfa illerindeki Odalarımızın iş birliği ile projeye

eye başladık. Mahir ne demek? Becerikli, usta, ehliyetli demek. Bu illerde meslek öğrenecek, geliştirecek, tescilleyecek mahir eller arıyoruz. Mahir Eller Projesi ile mesleki yeterliliği, birikimi olan ve daha iyi çalışma koşulları arayan insanlara dokunmayı hedefliyoruz" diye konuştu.

Projede ülkelerinden ayrılmak zorunda kalan Suriyeli mültecilerin ve vatandaşlarımızın sahip oldukları meslekleri belgelendirebileceklerini kaydeden Hisarcıklıoğlu, "Mesleğinde usta olanlara, işinin erbabı olanlara bunu kanıtlayarak ve tescilleme imkânı sunuyoruz. Projeye katılanlar hem daha kolay iş bulabilecek hem de şirketlerimize ve ülkemize katkı sağlayacaklar. Bu belgeye sahip olanlar ehliyetini kanıtlayacak. İşverenin gözünde de istenen eleman haline gelecek" şeklinde konuştu.

MAHİR ELLER PROJESİ

TOBB önderliğinde ve TEPAV ortaklığında Avrupa Birliği finansmanı ile hayata geçirilen "Mahir Eller Projesi" ile 30 bin kişinin mesleki becerisi belirlenecek, 20 bin kişinin yetkinliği belgelendirilecek, 3 bin kişiye de istihdam sağlanacak. TOBB, geçici koruma altındaki Suriyelilerin ve Türk vatandaşlarının ekonomik hayata katılımı için önemli bir proje hayata geçiriyor. Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve 15 Milyon Avro bütçeye sahip olan proje, 12 ilde gerçekleştirilecek. TOBB ile Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) ortaklığında yürütülen "Birlikte Yaşamak ve Çalışmak: Geçici Koruma Altındaki Suriyelilerin Türkiye Ekonomisine Entegrasyonu - Mahir Eller Projesi" ile toplam 30 bin kişiye ulaşılabilecek hedefleniyor.



ERDAL
BAHÇIVAN

Gelişmeler pozitif

Dövizin mutlaka dengeye oturması çok önemliydi. Bu konuda pozitif gelişmeler var. Alınan tedbirler piyasalarda canlanma oluşturdu."

Istanbul Sanayi Odası (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, ekonomideki gelişmelere ilişkin yaptığı değerlendirmede, piyasalardaki olumlu gelişmelere dikkat çekti. Bahçivan, "Dövizin mutlaka dengeye oturması çok önemliydi. Şu anda bu konuda pozitif gelişmeler var. Doğru yatırımlar, hedefler, finansman politikaları ve yatırımcılar tespit edildikten sonra teknolojide akılcı yatırımlarla Türkiye cari açık sorununu aşar" tespitinde bulundu. **ISO başkanı**, üretimin üzerindeki finansman yüküne ilişkin olarak da şu uyarılarda bulundu. "Bu faiz oranları ile Türkiye'nin bırakın yeni yatırım yapması, mevcudu bile sürdürmesi mümkün değil. Üretimin üzerindeki finansman yükünün mümkün olduğu kadar azaltılması, makule getirilmesi, hatta kökünden kaldırılması gerekir.

HABER MERKEZİ



**ERDAL
BAHÇIVAN**

Konkordatonun TADI KAÇTI

İSO Başkanı Bahçivan, "Son dönemde birçok şirketin konkordato ilan etmesi aynı zamanda uygulamanın suistimal edildiği tartışmalarını da beraberinde getirdi. Spekülasyona açık bu süreç, sıkı kontrol mekanizmasıyla aşılabılır."

Istanbul Sanayi Odası Başkanı **Erdal Bahçivan**, konkordato uygulamasının ihmal edildiği yönündeki eleştirilerde haklılık payına işaret etti. Bahçivan, yaptığı değerlendirmede şunları kaydetti: "Konkordato dünya alacak sisteminde yer etmiş bir uygulama. Doğru uygulanırsa belli bir nefes almak isteyen firmalar için bir fırsattır. Ancak bunu aşırı derecede suistimal edersek ifrat ile tefrit arasında bir karışma oluyor. Bunun spekülasyona dönüşmesi bile yanlış. Son zamanlardaki konkordato taleplerinin daha sıkı kontrol edildiğini memnuniyetle görüyoruz. Konkordato tamamen kalsın diye bir düşüncemiz yok. Ama ölçüsü kaçan uygulamalar noktasında haklı konkordato taleplerinin bir süre sonra değerini kaybedeceği endişesini taşıyoruz." Değerlendirmelerinde, reel sektörün şu anda net 220-230 milyar dolar arasında bir döviz borcuna sahip olduğunu belirten Bahçivan, "Bu borç aslında Türkiye ekonomisi için kaldırılamayacak bir borç değil. Bugün dünyaya baktığımız zaman Türkiye'nin borç oranları dünyadaki örneklerinin çoğunun altında. Ama bizim temel problemimiz şu; ne yazık ki biz kendi tasarruflarımızla borçlanmıyoruz. Özel sektörün borç yükünün ötesinde bu borcun kaynağının yabancı finansman olması sorunu Türkiye'nin temel problemi." ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ